
Elektroninio dokumento nuorašas 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KELEIVIŲ VEŽIMO REGULIARIAISIAIS REISAIS VIETINIO SUSISIEKIMO 

MARŠRUTAIS TARIFŲ DYDŽIŲ NUSTATYMO  

 

2017 m. kovo 30 d. Nr. T2-67 

Jurbarkas 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 16 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio  

1 dalimi, atsižvelgdama į UAB Jurbarko autobusų parko 2017 m. vasario 7 d. raštą Nr. S-13 „Dėl 

dokumentų pateikimo“ ir UAB „Jurbarko mažieji autobusai“ 2017 m. vasario 8 d. raštą Nr. 17-01 

„Dėl keleivių vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais tarifų dydžių 

peržiūrėjimo“, Jurbarko rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 

 1. Nustatyti: 

1.1. keleivių vežimo reguliariaisiais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų dydžius 

(pridedama); 

1.2. keleivių vežimo vietinio susisiekimo maršrutu Jurbarko mieste bilieto kainą – 0,40 Eur 

su PVM vienam keleiviui; 

1.3. keleivių vežimo vietinio susisiekimo maršrutu Jurbarko mieste bilieto kainą mėnesiui – 

10 Eur su PVM. 

1.4. mažiausią keleivių vežimo reguliariaisiais reisais vietinio susisiekimo maršrutais 

vienkartinio bilieto kainą – 0,50 Eur su PVM. 

1.5. keleivių vežimo reguliariaisiais reisais vietinio susisiekimo maršrutais bilieto kainos 

apvalinimą 0,10 Eur tikslumu. 

 2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimą Nr. T2-225 

„Dėl keleivių vežimo reguliariaisiais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų nustatymo“; 

2.2. Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d.  sprendimą Nr. T2-105 „Dėl 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T2-225 „Dėl keleivių 

vežimo reguliariaisiais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų nustatymo“ pakeitimo“. 

3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Jurbarko rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 

 

 

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius 



Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T2-67 

priedas 

 

 

KELEIVIŲ VEŽIMO REGULIARIAISIAIS REISAIS VIETINIO SUSISIEKIMO 

MARŠRUTAIS TARIFŲ DYDŽIAI 

 

 

Eilės 

Nr. 
Maršruto 

Nr. 

Maršruto pavadinimas Tarifas Eur 

be PVM 

už 1 km 

1. 1 Jurbarkas–Vadžgirys–Stakiai–Jurbarkas 0,11 

2. 2 Jurbarko miestas–Kalnėnai 0,11 

3. 18 Jurbarkas–Butkaičiai–Jurbarkas 0,11 

4. 3 Jurbarkas–Lybiškiai–Jurbarkas 0,11 

5. 4 Jurbarkas–Raseiniai–Jurbarkas 0,07 

6. 7 Jurbarkas–Mosteikiai–Jurbarkas 0,11 

7. 10 Jurbarkas–Rutkiškiai–Jurbarkas 0,11 

8. 13 Jurbarkas–Šimkaičiai–Jurbarkas 0,11 

9. 23 Jurbarkas–Raudonė–Stakiai–Jurbarkas 0,11 

10. 11 Jurbarkas–Tauragė–Jurbarkas 0,11 

11. 16 Jurbarkas–Traklaukis–Jurbarkas 0,11 

12. 12 Jurbarkas–Eržvilkas–Skaudvilė–Eržvilkas–Jurbarkas 0,11 

13. 20 Jurbarkas–Greičiai–Jurbarkas 0,11 

14. 17 Jurbarkas–„Serbenta“–Jurbarkas –„Pėdamė”–Jurbarkas 0,11 

15. 15 Seredžius–Jurbarkas–Seredžius 0,06 

16. 25 Jurbarkas–Viešvilė–Jurbarkas 0,07 

17. 24 Jurbarkas–Vadžgirys–Jurbarkas 0,11 

18. 5 Seredžius–Juodaičiai–Veliuona–Seredžius 0,11 

19. 6 Seredžius–Veliuona–Stakiai–Seredžius  0,11 

20. 8 Seredžius–Vosbutai–Veliuona–Seredžius 0,11 

21. 9 Seredžius–Ariogala–Seredžius 0,11 

22.  Jurbarkas–Kaunas 0,06 

 

______________________ 

 


